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01-Nr — $20/2/-97 695 sdt. 72 <9 .22 3

NE véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t&€ Komunés s& Drenasit, nenin 8 pika 3 dhe 5 Rregullores 12 Nr.320-19338, t& datés
07.04.2017, pér kushtet ,kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve, si dhe nenin 5
rregullores Nr.02-400/01-18380 t& dt.27.04.2022, listén e rekomanduar t& komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér mbéshtetje financiare pér mirko-biznese dhe Start-
up n& Komunén e Drenasit me Nr.400/1/-47695 e dt: 22.09.2023, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe né& bazg & Thirrjes pér Aplikim t&
Drejtoris€ pé&r Zhvillim Ekonomik, Kryetari i Komunés, nxjerr kétg:

IL.

111

VENDIM

Aprovohen rekomandimet e shkresés me Nr. 400/1/-47695 e dt: 22.09.2023
Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pér
mikro biznese dhe Start-up.

Me kété vendim njoftohen aplikuesit pér mbéshtetje financiare pér mikro biznese dhe
Start — Up.

Pjes€ e kétij vendimi &shté edhe lista me rekomandime nga Komisioni p&r Shqyrtimin
dhe Vlerésimin e kérkesave t& aplikueséve pér mbéshtetje financiare.

Késhillé Juridike: Té pakénaqurit me shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
mbéshtetje financiare pér mikro biznese dhe Start-up nga DZHE, kané drejt& ankese né
afat prej 5 dit¢ pune prané komisionit p&r shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e
subvencioneve.

Kriyetari i ﬂ'?és

miz Lladrovci
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Duke u bazuar né thirrjen publike pér aplikim me Nr.05-400-44432 t¢ datés 04.09.2023,
Vendimin e Kryetarit t& Komunés me 01-Nr.020/04-44564 t& dt.04.09.2023, Rregulloren me
12 Nr.320-19338, t€ datés 07.04.2017 t& Kuvendit t¢ Komunés pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé& subvencioneve, si dhe rregulloren Nr.02-400/01-18380 t& datés
27.04.2022, komisioni né pérbérje t& ploté i Rekomandon Kryetarit t& Komunés listén e
perfituesve dhe jo pérfituesve p&r marrjen e Vendimit pér ndarjen e subvencioneve pér mikro
biznese dhe Start-Up nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik pér vitin 2023,si né vijim :

Prej numrit rendor 1-11 jang Start-Up dhe biznese t& rekomanduar-Pérfitues;

l
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi |
1 Dorentina Shehu Dobroshec ]
12 Rijon Ramadani Zabel i Ulét
3 Lirije Prenku Dobroshec
4 | Taulant Mziu Komoran
5 Argjira Gjinovci Drenas
|6 | Anita Kastrati Dobroshec =
' 7 | Sabahate Gashi Komoran
8 Liridon Hasani Drenas
9 Viola Dibrani Drenas
10 | Gjevat Qorri Drenas
11 Gentian Bujupi Komoran




Prej numrit rendor 1-3 jané Start-Up dhe biznese té rekomanduar né listén ptitése;

[Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi l
1 Valdrin Isiogu Polluzh
2 Jehona Hoxha Drenas
3 Miradije Bajraktari Bytyqi ! Domanek
|

Prej numrit rendor 1-11 jané Start-Up dhe biznese t& rekomanduar-jo pérfitues;

[Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendi
1 Ajshe Xhylani Baicé ]
2 Bahrije Alija Drenas
3 Arbresha Kuliqi Cikatové e Re
4 Vjosa Brahimi Korroticé e Ulét
'S—_V:lj_éta Jashari Vrellaku Drenas
6 | Arlinda Thagqi Krajkové
7 Elheme Demaku Abri e Epérme ]
8 Kushtrim Kuligi | Cikatové e Re
9 Arton Lestrani Baicé
10 | Albulena Bajrakari Kizhnareké
11 | Agim Xliekaj Drenas

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve:

|.Violeta Baleci (Kryetare) /]
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